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Zwilling ENFINIGY czajnik
elektryczny Pro srebrny
(53006-000-0)

Cena brutto 616,00 zł

Cena poprzednia 674,00 zł

Dostępność Dostępny na magazynie -
info: 226674000

Numer katalogowy 53006-000-0

Kod EAN 4009839427169

Opis produktu

Co jest najpiękniejsze w wodzie to fakt, że może przybrać każdy kształt: w tym przypadku jest to kształt czajnika
elektrycznego Pro zaprojektowanego przez ZWILLING. Nowoczesne urządzenie przekonuje jednak nie tylko designem, ale
przede wszystkim niezwykłą funkcjonalnością.

Czajnik z funkcją ustawiania temperatury oferuje 7 różnych programów, które wybrać można za pomocą 360-stopniowej stacji
z dotykowym wyświetlaczem. Dzięki temu to 1850-watowe naczynie zawsze osiąga temperaturę idealną do przygotowania
kawy, herbaty, a nawet jedzenia dla niemowląt. Dzięki wbudowanej funkcji zachowania ciepła woda utrzymuje pożądaną
temperaturę nawet przez 30 minut. Dwuścienna obudowa z izolacją termiczną zatrzymuje ciepło wewnątrz, będąc
jednocześnie przyjemnie chłodną na zewnątrz. Bezspoinowy dzbanek o pojemności 1,5 l wykonany ze szlachetnej stali
nierdzewnej jest szczególnie łatwy w pielęgnacji. Zintegrowany filtr antywapienny, częściowo zbudowany z tej samej stali,
gwarantuje szczególnie dobry smak.

Z gorącą wodą nie ma żartów. Idealnie dopasowana pokrywa szczelnie przykrywa dziobek, co zapobiega rozlaniu wody nawet,
gdy dzbanek się przewróci.

 

 

CECHY SZCZEGÓLNE

7 programów dla zapewnienia idealnej temperatury kawy, herbaty oraz posiłków dla niemowląt

Praktyczna funkcja utrzymania temperatury gwarantująca zachowanie ciepła wody przez 30 minut

Utrzymanie temperatury na poziomie 100 stopni umożliwiające sterylizację butelek dla dzieci

Dwuścienna obudowa zabezpiecza temperaturę wewnątrz naczynia pozostając przyjemnie chłodną na zewnątrz

70-stopniowe otwarcie uniemożliwia bezpośredni kontakt z gorącą parą

Bezspoinowy dzbanek z nierdzewnej stali szlachetnej dla ułatwienia czyszczenia

Filtr antywapienny częściowo wykonany ze szlachetnej stali nierdzewnej dla poprawy smaku i ograniczenia ilości
kamienia w napojach

Wyjątkowo odporna specjalna wysokiej jakości powłoka
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